
Or.0050.151.2020 

ZARZĄDZENIE NR 151/2020 

WÓJTA GMINY LESZNO 

z dnia 7 października 2020 roku 

w sprawie ograniczenia bezpośredniej obsługi interesantów Urzędu Gminy w Lesznie. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  

W okresie od 7 października 2020 r. do odwołania wyłącza się bezpośrednią obsługę 

interesantów Urzędu Gminy w Lesznie, z wyjątkiem spraw dotyczących sporządzania aktów 

zgonów w siedzibie Urzędu.  

 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Leszno.  

 

§ 3.  

Zarządzenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lesznie i publikuje na 

stronie internetowej Urzędu Gminy w Lesznie.  

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

         Z up. Wójta 

 

            /-/ Monika Jaskulska 

                 Sekretarz Gminy 


